AMM Licita :: SAAE PASSOS - SAAE PASSOS - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 000123/2025

DISPENSA SEM FASE RECURSAL Nº. 000045/2025

A(O) SAAE PASSOS/MG, CNPJ: 23.278.690/0001-40, representado pelo(a) Autoridade Competente , Sr(a). Esmeraldo
Pereira Santos, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da modalidade dispensa sem fase
recursal, Nº 000045/2025, Processo Administrativo nº 000123/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 75, II
(Dispensa por valor - Bens e Serviços Comuns), para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações
Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações Online.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 82595

Objeto: Contratação de serviço de hospedagem em nuvem (Cloud) para armazenar dados e informações referente aos
sistemas SAAE Tramita, SAAE Opera, SGME e demais sistema a serem desenvolvidos pelo setor de T.I. atendendo às
necessidades do SAAE de Passos/MG

Data de Publicação: 06/11/2025 07:37:19

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 12/11/2025 08:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 7.387,08

Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/82595

____________________________________________________
Esmeraldo Pereira Santos - Autoridade Competente

SAAE PASSOS/MG, 06 de Novembro de 2025.